お客さま 各位

令和２年７月３日からの大雨･河川の氾濫の影響に伴うお問合せへの対応について

株式会社LIXIL いい家ネット事務局

いつもWEBサイト「いい家ネット」をご利用いただきまして、ありがとうございます。

７月３日からの大雨やそれにともなう河川の氾濫などの影響により、亡くなられた方々のご冥福をお祈り

申し上げますとともに、被災された地域の皆さま、関係の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

WEBサイト「いい家ネット」に情報を掲載させていただいております全国の工務店様・リフォーム店様におか

れましても、７月３日からの大雨やそれにともなう河川の氾濫などの影響による被害が発生していると報

告を受けております｡

そのため、当WEBサイトから工務店様・リフォーム店様へのお問合せを受付できない場合や、回答にお時

間をいただくことがございます。予めご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご了承いただきますようお願い申し上げます。

当WEBサイトに関するお問合せはこちらのメールアドレス(glt@lixil.com)までお願いします。

以上

最終更新日：2020年 7月 8日